



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

MBR Regnskab ApS

Dybbøl Banke 27, Dybbøl, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 40 75 22 69

Årsrapport

30. august - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2020.

Mette Maack Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 30. august - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

MBR Regnskab ApS
Dybbøl Banke 27
Dybbøl
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 40 75 22 69
Stiftet: 30. august 2019
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 30. august 2019 - 31. december 2019
1. regnskabsår

Direktion

Mette Maack Brandt

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jyllandsgade 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med bogføringsassistance og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/8 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	95.411
1 Personaleomkostninger	-91.383
Driftsresultat	4.028
Øvrige finansielle omkostninger	-32
Resultat før skat	3.996
Skat af årets resultat	-1.056
Årets resultat	2.940
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.940
Disponeret i alt	2.940

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.574
Periodeafgrænsningsposter	5.042
Tilgodehavender i alt	<u>44.616</u>
Likvide beholdninger	<u>40.598</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.214</u>
Aktiver i alt	<u>85.214</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.940
Egenkapital i alt	<u>42.940</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>2.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	1.056
Anden gæld	<u>30.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.774</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>42.274</u>
Passiver i alt	<u>85.214</u>

Noter

	30/8 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	90.058
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.325</u>
	<u>91.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>